
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Vi har full respekt för önskemål om konkreta och specifika svar kring vårt säkerhetsarbete men av 
uppenbara skäl kan vi inte gå in i detalj på vilka säkerhetsförberedelser vi gör. Vi hoppas på förståelse 
för detta.  

Säkerhet 
Som arrangör gör vi allt vi kan för att Gothia Cup ska vara ett tryggt evenemang. Vi samarbetar med 
polis och andra myndigheter, men behöver också hjälp från våra deltagande lag. 
 
Mötesplatser 
Vid besök på invigningen, Gothia Heden Center, Liseberg eller andra platser med mycket folk i rörelse 
rekommenderar vi att ni tillsammans med era spelare i förväg bestämmer en mötesplats, ifall ni kommer 
ifrån varandra. Gå alltid tillsammans i grupp eller åtminstone två och två.  
 
Spelplanerna 
Lämna aldrig väskor och andra tillhörigheter obevakade vid spelplanerna. 
Gothia Cup har planvärdar och matchdelegater vid planerna som finns till hand för att observera och 
rapportera eventuella ordningsstörningar. 
 
Skador vid spel 
På våra större spelområden finns första hjälpen-sjukvårdare på plats – de känns igen med sina röda 
eller gula västar med texten ”First Aid” eller ”Göteborgs sjukvårdstjänst”. På de spelområden där det 
inte finns stationerade sjukvårdare kan våra ambulerande fysioterapeuter och sjuksköterskor hjälpa till. 
 
Gothia Opening Ceremony 
Vi uppmanar alla att komma till Ullevi Stadium i god tid, för att alla besökare ska hinna in till sina platser 
innan invigningen börjar. Insläppet öppnar klockan 18.30 och invigningen börjar 20.00. Vid entrén sker 
visitering av alla besökare, vi rekommenderar därför att ni lämnar väskor på ert boende i den 
utsträckning det går. 
 
Att tänka på 
Ta gärna fotokopia på alls pass och era resehandlingar och förvara kopian på en annan plats än 
originalen.  
 
Förvara era värdesaker i stängda väskor och fickor och var extra vaksamma i trängsel, för att skydda 
er mot ficktjuvar. Notera att ett förlorat Gothia Card inte ersätts. 
 
Försäkringar 
Deltagande i turneringen sker på egen risk och ansvarig lagledare ansvarar för samtliga deltagare som 
lagledaren anmält. Gothia Cup har inga kollektiva försäkringar som täcker skador, sjukdomar, stölder 
eller skadegörelse. Läs mer i vårt reglemente, §19. 
 


